
31 

UCHWAŁA Nr LII/1585/2009 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 9 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 
Lecznictwa Otwartego Warszawa-Wawer. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.2) - Rada m.st. Warszawy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdza się zmiany w statucie Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego Warszawa-Wawer dokonane uchwałą nr 8/2008 Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Pu-
blicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Wawer z dnia 28 kwietnia 2008r. w sprawie zmiany 
statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Wawer. 

2. Uchwała Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego War-
szawa - Wawer, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 
1240, Nr 181, poz. 1290 i z 2008r. Nr 171, poz. 1056 oraz wynikają z Dz.U. z 2006r. Nr 143, poz. 1032 i Nr 191, poz. 1410 

 
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 
 

Załącznik 
do uchwały nr LII/1585/2009 

Rady m.st. Warszawy 
z dnia 9 kwietnia 2009r. 

 
UCHWAŁA Nr 8 

RADY SPOŁECZNEJ SAMODZIELNEGO ZESPOŁU PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW LECZNICTWA 
OTWARTEGO WARSZAWA-WAWER 

z dnia 28 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa  
Otwartego Warszawa-Wawer. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 
2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Rada Społeczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się statut Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-
Wawer, zwany dalej "statutem", w ten sposób, że: 

1) w § 3 dotychczasowy ust. 5 otrzymuje oznaczenie ust. 6, zaś w jego miejsce wprowadza się nowy ust. 5 
w brzmieniu: „Zakład realizuje zadania na rzecz bezpieczeństwa i obronności państwa w zakresie okre-
ślonym odrębnymi przepisami.”; 

2) dotychczasowy § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. W skład Zakładu wchodzą: 



1) jednostki i komórki organizacyjne działalności podstawowej, 

2) jednostki i komórki organizacyjne działalności administracyjnej, ekonomicznej, organizacyjnej, 
technicznej i inne. 

2. Jednostki organizacyjne, o których mowa w ust. 1 pkt 1, określa załącznik nr 2 do niniejszego statu-
tu. 

3. Strukturę organizacyjną jednostek i komórek, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, oraz ich zakres za-
dań ustala, z zastrzeżeniem ust. 5, Dyrektor w regulaminie organizacyjnym. Określenie struktury i 
zakresu zadań jednostek organizacyjnych następuje z uwzględnieniem postanowień regulaminu po-
rządkowego, o którym mowa w ust. 4. 

4. Organizację i porządek procesu udzielania świadczeń zdrowotnych w Zakładzie określa Dyrektor w 
regulaminie porządkowym, zatwierdzanym przez Radę Społeczną. 

5. Dyrektor może tworzyć, przekształcać albo likwidować komórki organizacyjne Zakładu. W przypadku 
komórek organizacyjnych działalności podstawowej wymagana jest opinia Rady Społecznej oraz 
zgoda Prezydenta m.st. Warszawy.”. 

3) skreśla się załącznik nr 3 do statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecz-
nictwa Otwartego Warszawa-Wawer. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Społecznej 
SZPZLO Warszawa Wawer: 

Ewa Masny 
 


